
中铁二十二局集团有限公司哈尔滨分公司中兰客专甘肃段枢纽标项目经理部自购物资（片石）招标采购
项目招标公告

招标编号：YC-CGJH-2309-0473

    1.招标条件招标条件及及依据依据    

1.1招标条件

本招标项目由国家发改委关于新建中卫至兰州铁路可行性研究报告的批复发改基础（20162415号）批准建设，项目业主单位为甘肃省铁路投资

建设集团有限公司，建设资金来自甘肃省、中国铁路总公司项目资本金及国内银行贷款，建设资金已落实。本次物资招标人为中铁二十二局集团有

限公司哈尔滨分公司中兰客专甘肃段枢纽标项目经理部。根据国家相关文件规定，建设单位、股份公司、集团公司有关物资管理规定，现对项目已

具备招标条件的施工物资片石片石进行公开招标。

1.2招标依据

1.2.1 《中华人民共和国招标投标法》（主席令九届第21号）；

1.2.2 《工程建设项目货物招标投标办法》（国家发展改革委  等七部委令第27号）；

1.2.3 《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等七部委令第12号）；

1.2.4 《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院〔2012〕613号）；

1.2.5 《中铁二十二局集团有限公司物资集中采购管理办法》（局运管〔2020〕241号）；

1.2.6  其它相关法律、法规、规章。 

2. 项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况：

新建中卫至兰州铁路（甘肃段）引入兰州枢纽配套工程ZLKZ-SNSG标段，正线长16.18km。本标段区间土石方总量184734断面方；站场土石

方总量2712173断面方；特大桥795.76延长米/1座；大桥2511.94延长米/10座；中桥622.29延长米/9座；小桥51延长米/5座；框架涵532.48延长

米/23座；L≤1km的隧道1195.71延长米/2座；预制、架设T梁125孔；正线铺轨30.97公里，站线铺轨30.08公里，通信线路107.94条公里；地区及站

场光电缆57.29条公里；信号闭塞设备12.38正线公里；高压干线19公里；高压站线18.32公里；生产及办公类房屋28543.94平方米，居住及公共房

屋15786.68平方米。

2.2招标内容：

详见招标公告附件三：招标物资、包件清单及投标人资格要求。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格，具有招标物资生产供应经验的生产商或代理商；代理商须具有满足资

格条件要求的生产商出具的针对招标包件的授权函。

3.2生产能力要求：生产商应具有合格的配套专业生产设备，代理商要附所代理的砂（石）场授权委托相关资料，包括营业执照、生产设备、采

砂（采矿）许可证、安全生产许可证等。

3.3财务能力要求：投标人须具有良好的财务状况。

3.4质量保证能力要求：质量必须符合国家或行业、地方质量标准，拥有省、部级、地方及以上专业检测机构出具的近两年产品质量检测报告。

3.5供货业绩要求：无。       

3.6其他要求：

①发票实行一票制，提供税率为1%或者3%或者13%增值税专用发票；



②生产商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力；

③法定代表人为同一个的两个及两个以上法人，或母公司、全资子公司及控股公司关系，不能在同一包件同时投标。

④不接受在最新一期《中国铁建合作方警示名录》中的供应商以及被采购人列入风险警示合作名录的投标人；投标人未曾因为弄虚作假或质量

问题被国铁集团或局集团公司禁止投标或暂停使用。

    4 . 招标文件的获取招标文件的获取

4.1有意参加投标者，请于2023年9月9日至2023年9月14日（节假日除外），每日上午09:00-11:30、下午14:30-17:00（北京时间，下同）将
授权委托书原件和企业营业执照复印件、开票信息、身份证复印件、投标申请表及标书款电汇底单加盖公章后扫描发送至标书购买联系人邮箱，向
标书购买联系人报名购买招标文件（同时发送一份（同时发送一份word版本的投标申请表、开票信息）版本的投标申请表、开票信息）。标书购买联系人：标书购买联系人：包晗包晗（（15765266531 邮邮
箱：箱：103262354 4 @qq.com））。 

开户名称：中铁二十二局集团有限公司哈尔滨分公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司哈尔滨铁道支行

账    号：23050186715100000740

4.2本次购买招标文件采用银行电汇，售后不退，PS-01包件售价包件售价2000元；元；投标人须在购买招标文件前将所购置包件款电汇（不接受现金、信
汇、个人汇款等方式，仅接受普通银行电汇和网汇）至上述指定账号，同时须在相关汇款单据或页面内容中注明招标编号及购买包件号。

4 .3本项目采用线上电子招标，投标人在完成线下报名后，需在本项目采用线上电子招标，投标人在完成线下报名后，需在9月月14日日17:00前及时进行线上注册、线上报名；因加密投标文件前及时进行线上注册、线上报名；因加密投标文件
需需CA数字证书，投标人需及时购买数字证书，投标人需及时购买CA数字证书，在投标截止时间前上传投标文件；线上报名等操作通过中国铁建云采平台数字证书，在投标截止时间前上传投标文件；线上报名等操作通过中国铁建云采平台 (网址网址 :
https://www.crccep.com/)进行，具体流程详见中国铁建云采平台门户网站进行，具体流程详见中国铁建云采平台门户网站 -小鹿课堂小鹿课堂 -操作指南操作指南 -《供方子门户操作手册》《供方子门户操作手册》。

4.4本次招标一包一投，不接受联合体投标。

4.5招标人不接受未购买招标文件的投标人投标。

    5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 递交投标文件的截止时间为2023年9月29日上午09:00（投标截止时间），地点为中国铁建云采平台中国铁建云采平台，具体流程详见中国铁建云采平台具体流程详见中国铁建云采平台

门户网站门户网站 -小鹿课堂小鹿课堂 -操作指南操作指南 -《供方子门户操作手册》《供方子门户操作手册》。

5.2 请各投标人在2023年9月29日上午09:00前在中国铁建云采平台中国铁建云采平台上传投标文件。逾期未上传投标文件，招标人不予受理。

    6. 开标开标

6.1开标时间：2023年9月29日上午09:00。

6.2开标地点：中国铁建云采平台中国铁建云采平台。

    7. 发布公告的方式发布公告的方式

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）与中国铁建云采平台中国铁建云采平台 (网址: https://www.crccep.com/)共同发

布。

    8. 投标保证金投标保证金  

8.1本次投标保证金按如下金额递交：PS-01包件为壹万元壹万元投标保证金，必须在开标前汇入本次招标的资金账户（不接受现金），过期视为放弃

投标。

开户名称：中铁二十二局集团有限公司哈尔滨分公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司哈尔滨铁道支行

账    号：23050186715100000740

8.2招标人与中标人签订合同后5日内，向未中标的投标人和中标人退还投标保证金。有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

（1）投标人在规定的投标有效期内撤销其投标文件；



（2）中标人在收到中标通知书后，无正当理由拒签合同协议书或未按招标文件规定提交履约担保。

    9. 招标代理服务费招标代理服务费            

 本次招标不收取招标代理服务费。

    10. 联系方式联系方式

招标人：中铁二十二局集团有限公司哈尔滨分公司中兰客专甘肃段枢纽标项目经理部

地址：甘肃省兰州市西固区合水路461号。

联系人：邹来鑫

电话：13766655499

电子邮件：408884260@qq.com

标书购买联系人：包晗（15765266531 邮箱：1032623544@qq.com）  

保证金退还联系电话：15765266531

二〇二三年九月九日

 

附件一：投标申请表

投标申请表投标申请表

招标编号：YC-CGJH-2309-0473

投标项目名称

投标人名称 （填写单位名称） （盖单位公章）

成立时间 注册资金

经营范围

投标人通信地址

物资名称 包 件 号

法定代表人 授权委托人

投标联系人 联系电话

电子邮箱 办公传真

在阅读和理解了贵单位招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的基本要求，在此特向贵方提出参与招标编号——，包件号——的投
标报名。

特此申请，本投标单位有关信息如上。

                                          

                   投标人（公章）：



                                     年   月   日

 

 

附件二：开票信息表

 

开票信息表开票信息表

 

  

公司名称（全称）

纳税人识别号（国税号）

公司登记地址

联系人（财务） 电话号码

邮箱（财务） 邮政编码

人民币开户行 银行账号

 

请严格按照以上信息填写！请严格按照以上信息填写！

 

 

 

附表三：招标公告附表

招标公告附表招标公告附表
 

项目名称：中铁二十二局集团有限公司哈尔滨分公司中兰客专甘肃段枢纽标项目经理部自购物资招标采购          招标编号：YC-CGJH-
2309-0473

            

      

包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位 暂定数量暂定数量 资格条件资格条件 招标文件售招标文件售
价（元）价（元）

计划交货计划交货
期期

交货地点交货地点 收货人收货人

PS-01 片石 300-500mm 吨 46000 见投标人
资格要求 2000

中标之日
起至合同
结束

甘肃省兰
州市西固
区工地

中铁二十二局集团有限公司哈尔滨分公
司中兰客专甘肃段枢纽标项目经理部


